
Sao Paulon lähellä Brasiliassa sijaitseva, jo 112 vuotta

sitten perustettu MD Papéis on aina tukenut toimintansa sekä tra-

ditioihin että uudistuksiin. Tunnustettuna ja tunnettuna teollisuus-

tarpeisiin tarkoitettujen erikoispapereiden valmistajana MD Papéis

on jälleen kerran ottanut ison askeleen eteenpäin koristepaperei-

den valmistamiseksi muovilaminaatteihin.
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Unohtamatta nykyisiä markkinoitaan tai

tuotteitaan, mutta pitäen tarkasti silmällä

tulevaisuuden tarpeita MD Papéis investoi

USD 25 miljoonaa uuteen koristepaperei-

den valmistuslinjaan. Paperikone on alan

viimeisimmän sukupolven edustaja niin

tuotantokyvyltään kuin tuottamansa lop-

putuotteen laadun osalta.

Toimitus

MD Papéis ja Voith Paper tekivät helmi-

kuussa 2001 sopimuksen uuden tuotan-

tolinjan toimittamiseksi muovilaminaat-

teihin tarvittavien koristepapereiden val-

mistamiseksi. Toimituskokonaisuus käsit-

ti uuden tuotantolinjan asennuksen van-

han koneen PM 3 tiloihin. Uuden valmis-

tuslinjan osaprosessit olivat massankäsit-

telyjärjestelmä, viiraosa, puristinosa ja

kuivatusosa. Tavoitteena oli korkealaa-

tuisten tuotteiden valmistus kilpailukykyi-

sellä käyttökustannustasolla.

Tulevaisuus

MD Papéis pystyy nyt kokonaiskapasi-

teettinsa puolesta tyydyttämään koriste-

papereiden kysynnän sekä Brasiliassa

että muualla Etelä-Amerikan markkinoilla.

Uuden paperikoneen käynnistämisen jäl-

keen MD Papéis aikoo lisätä vientiään
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nostamalla markkinaosuuttaan globaalisti

1,5 prosentista 5 prosenttiin.

”Ottaen huomioon nykyiset markkinavaa-

timukset, on tärkeää pystyä ennustamaan

loppuasiakkaiden toivomuksia ja tarjota

laadukkaita papereita, jotka tyydyttävät

markkinaodotuksia ja jopa ylittävät tek-

nilliset ja taloudelliset tavoitteet”, sanoi

MD Papéis’n johto ollessaan Voith Pape-

rin vieraana tutustumassa yhtiölle raken-

teilla olleeseen paperikoneeseen.

Uusi koristepapereita valmistava kone

hyödyntää alan uusinta tekniikkaa. Se on

suunniteltu erityisesti valmistamaan sekä

väripapereita että painettavaksi meneviä

pohjapapereita.

Investointi

MD Papéis tunnetaan maailmalla siitä, et-

tä se ylivertaisella ja monipuolisella taval-

la hyödyntää prosessi- ja tuoteosaamis-

taan laajan tuotesortimentin tarjoamiseksi
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teolliseen käyttöön. Tehty uusi investointi

jos mikään tyydyttää nykyisiä ja tulevia

tarpeita tässä suhteessa. Kolminkertaista-

malla nykyisen tuotantokapasiteettinsa se

samalla pystyy tuottamaan uusia pintao-

minaisuuksia lopputuotteeseen. Kyseinen

lisäarvo tyydyttää erinomaisella tavalla

hyvän painettavuuden vaatimuksia lami-

naatteja käyttävillä sisustusmarkkinoilla,

jotka näyttävät olevan selkeässä kasvussa

kautta koko Etelä-Amerikan. Vastaavaa

kehitystä on havaittu myös Euroopassa ja

Yhdysvalloissa.

Startti

Startti oli menestys. Paperi oli popella

heinäkuun 31. päivänä 2002.

Uusi PM 8 valmistaa 90 tonnia vuorokau-

dessa koristepapereita neliöpainoalueella

50-150 gsm. Paperikoneen trimmi on

2600 mm ja nopeus 450 m/min. Näillä

suureilla kone saavuttaa sille asetetut

kaupalliset tavoitteet.

Paperikoneet

2

Kuva 1: Uusi koristepapereita valmistava 
paperikone.

Kuva 2: Paperikoneen layout.

”Ottaen huomioon tulevaisuuden kapa-

siteettitarpeet, yrityksen maantieteelli-

sen aseman sekä myös hyvin tehokaan

tuotantotiimin, MD on nyt selkeästi

asemoinut koristepaperit ydin-liiketoi-

minnakseen.”

Kumppanuus

Voith Paper kykeni yhdessä asiakkaansa

kanssa toteuttamaan hankkeen, jonka

myötä MD Papéis’n valmistamien koriste-

paperien laatuominaisuudet vastaavat

parhaita Euroopassa valmistettuja. Pape-

rit tyydyttävät hyvin niitä luovia ideoita,

joita huonekalu- ja rakennusteollisuus

hyödyntävät omissa tuotteissaan.
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